
DODATEK č. 1 

ke smlouvě o poskytování služeb dotační projektové kanceláře 

 

 

 

číslo dodatku objednatele: 6/21/2238/007/1 

číslo smlouvy objednatele: 6/21/2238/007 

 

 

 

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.         

sídlo: Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 - Holešovice  

IČO: 034 47 286 

DIČ: CZ03447286 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, sp. zn. B 20059 

bankovní spojení: PPF banka a.s. 

číslo účtu: 2023100003/6000 

zastoupení: Při podpisu tohoto Dodatku jsou oprávněni zastupovat Objednatele nejméně dva 

členové představenstva společně, z nichž alespoň jeden je předsedou anebo místopředsedou 

představenstva.  

 

(dále také „Objednatel“ nebo „TSK“) 

 

a   

 

Euro Managers, s.r.o. 

sídlo: S. K. Neumanna 2011/7, 180 00 Praha 8 

IČO: 265 14 958 

DIČ: CZ26514958 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, sp. zn. C 86998 

bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s. 

číslo účtu: 790982001/5500 

zastoupení: Mgr. Martina Křížková, jednatelka 

e-mail pro fakturaci: xxxxxxxxxxxxx 

 

(dále také „Poskytovatel“) 

 

(Objednatel a Poskytovatel také společně „Smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „Smluvní 

strana“)  

 

V případě změny údajů Smluvních stran tohoto Dodatku je povinna Smluvní strana, u které 

změna nastala, informovat o ní druhou Smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez 

zbytečného odkladu. 

  



I.  

Předmět Dodatku 

1. Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) k výše 

uvedené smlouvě o poskytování služeb dotační projektové kanceláře ze dne 22. 11. 2021 

(dále jen „Smlouva“).  

 

2. Předmětem tohoto Dodatku je změna čl. IV. Smlouvy („Cena“), přičemž důvodem této 

změny je změna závazku ze Smlouvy na veřejnou zakázku (dále jen „VZ“) ve smyslu ust. 

§ 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“). 

 

3. Popis a odůvodnění změn: 

 
Vzhledem k tomu, že vyvstala potřeba dodatečných služeb dle Smlouvy, souvisejících se 

službami projektové kanceláře, resp. odhadované náklady souvisejících poskytovaných 

služeb dle Smlouvy, tj. náklady na zpracování dvou předběžných žádostí o podporu u 

dvou projektů do výzvy č. 07 "ITS ve městech" v OP Doprava 2021-2027 v termínu do 

31.1.2024, tj. konkrétně: projekt č. 1) Mobilní systém liniového řízení a provozních 

dopravních informací (MSDI) a projekt č. 2) Rozvoj C-ITS v Praze (C-ITS), dosahují 

celkem částky cca 300.000,- Kč bez DPH, a tudíž jsou vyšší než odhadované zbylé 

disponibilní finance v rámci aktuální Smlouvy (po zohlednění naplnění nutné agendy dle 

Smlouvy), a také vzhledem k aktuálně otevřené výzvě a tudíž nemožnosti odložit tuto 

činnost na pozdější termín, se Smluvní strany dohodly na změně Smlouvy formou tohoto 

Dodatku.  Dodatkem dochází ke změně závazku ze stávající Smlouvy na VZ dle ust. § 

222 odst. 4 ZZVZ a k navýšení celkové původní hodnoty závazku.   

 

Vícepráce ve smyslu shora uvedeného, v souladu s ust. § 222 odst. 4 ZZVZ, činí 

189.000,- Kč bez DPH. 

 

Jedná se o nepodstatnou změnu závazku ze Smlouvy na VZ, která nemění celkovou 

povahu VZ a jejíž hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní VZ a nižší než 10 % 

původní hodnoty závazku. 

 

II.  

Změna Smlouvy 

1. Vzhledem ke skutečnostem v předchozím článku tohoto Dodatku uvedeným se Smluvní 

strany dohodly na změně článku IV. odst. 4 Smlouvy, jenž se nahrazuje novým zněním 

takto: 

 

„Celková cena za všechna plnění v součtu dle této smlouvy je omezena maximální částkou 

2.089.000,- Kč bez DPH.“ 

 

Ostatní ustanovení čl. IV. Smlouvy se nemění.  

  

2. V souvislosti s výše uvedeným dochází rovněž ke změně čl. VIII. Smlouvy („Ukončení této 

smlouvy“), v části odst. 1, k nahrazení věty první následovně: 

 

„Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, nejdéle však do vyčerpání celkové částky dle 

smlouvy ve výši 2.089.000,- Kč bez DPH, smlouva bude automaticky ukončena ke dni, kdy 



dojde k vyčerpání uvedené částky.“  

 

Ostatní ustanovení čl. VIII. odst. 1 Smlouvy se nemění.   

 

3. Vzhledem k aktualizaci interních předpisů Objednatele se dále Smlouva doplňuje o článek 

XII., „Souhrnná smluvní doložka uzavřená na základě Compliance programu TSK“, jehož 

znění je následující: 

 

XII. Souhrnná smluvní doložka uzavřená na základě Compliance programu TSK 

 

1. Poskytovatel bere výslovně na vědomí Etický kodex pro dodavatele/obchodní partnery 

TSK, a zavazuje se jej při plnění této smlouvy dodržovat, nebo zajistit dodržování 

odpovídajících povinností ve stejném rozsahu na základě vlastního (jiného) etického 

kodexu. To se týká jak oblasti obecných Compliance zásad, tak i specifických požadavků 

vztahujících se k nulové toleranci korupčního jednání a celkovému dodržování zásad 

slušnosti, poctivosti a dobrých mravů. 

2. Poskytovatel bere dále výslovně na vědomí, že Souhrnná smluvní doložka obsahuje i jiné 

povinnosti nad rámec odst. 1 výše, a to zejména z oblasti absence mezinárodních 

a národních sankcí, nebo zamezování střetu zájmů ve smyslu zákona č. 159/2006 Sb. 

Poskytovatel se zavazuje tyto povinnosti dodržovat.   

3. Poskytovatel výslovně prohlašuje, že si je vědom kontrolních i sankčních oprávnění TSK 

vyplývajících ze všech částí Souhrnné smluvní doložky, a že s nimi souhlasí; a v případě, 

že proti němu budou uplatněny, se zavazuje je akceptovat.  

4. Podrobně jsou práva a povinnosti smluvních stran rozvedeny v Příloze č. 1 Dodatku k této 

smlouvě – „Souhrnná smluvní doložka“, která se na základě Dodatku stává nedílnou 

součástí této smlouvy jako její Příloha č. 1. 

 

III.  

Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy, 

která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají v platnosti a beze změny.  

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti jeho 

zveřejněním v registru smluv. 

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 

bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel. 

5. Tento Dodatek je sepsán ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. 

Dvě (2) vyhotovení obdrží Objednatel, dvě (2) vyhotovení Poskytovatel. V případě, že je 

Dodatek uzavírán elektronicky za využití uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno 

(1) vyhotovení Dodatku, na kterém jsou zaznamenány uznávané elektronické podpisy 

zástupců Smluvních stran. 



6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho příloh, že 

s jeho obsahem souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že 

jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na 

důkaz připojují své podpisy. 

7. Přílohy: 

Příloha č. 1 – Souhrnná smluvní doložka do smluv uzavíraných Technickou správou 

komunikací hl. m. Prahy, a.s., která se stává Přílohou č. 1 Smlouvy 

 

Praze dne 23. 11. 2023 V Praze dne  

Za Objednatele: 

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. 

 

Za Poskytovatele: 

Euro Managers, s.r.o. 

 

 

 

_______________________ 

 Ing. Josef Richtr 

 místopředseda představenstva 

 

 

 

 

 

------------------------------------ 

Martin Pípa 

člen představenstva 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_______________________ 

Mgr. Martina Křížková 

Jednatelka 


